Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                       № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

в целях строительства объектов индивидуального жилищного

строительства, садового дома»

В соответствии со статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении разрешения

на   отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства в целях строительства

объектов индивидуального жилищного строительства, садового дома»,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 25 июля 2019 года № 2784, следующие

изменения:

1) в пункте 1.5. электронный адрес «official@depgraddzr.ru» заменить

на электронный адрес «official_depgrad@adm.dzr.nnov.ru»;

2) в пункте 3.2.2. слова «первым заместителем главы администрации

города» заменить словами «заместителем главы администрации городского

округа, в подчинении которого находится департамент»;

3) в пункте 5.2. слова «первому заместителю главы администрации

городского округа» заменить словами «заместителю главы администрации

городского округа, в подчинении которого находится департамент».

2.  Департаменту информационной политики и взаимодействия

со  средствами массовой информации опубликовать и  разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

3.  Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                 И.Н. Носков

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: